
令和三年度特定⾮営利活動に係る事業会計貸借対照表 
令和 4 年 3 ⽉ 31 ⽇現在 

特定⾮営利活動法⼈ ⽇本障害者フライングディスク連盟 
 

（単位：円） 

 
 
 

 

8,192,513
8,192,513

0
8,192,513

4,240
4,240

0
4,240

8,452,127
-263,854

8,188,273
8,192,513

　　　　当期正味財産増減額
　　正味財産合計
　　負債及び正味財産合計

　　　　流動負債合計
　　2. 固定負債
　　　　固定負債合計
　　負債合計
Ⅲ 正味財産の部
　　　　前期繰越正味財産

　　　　預り金

科目 金額

　　1. 流動資産
　　　　現金預金
　　　　流動資産合計
　　2. 固定資産
　　　　固定資産合計
　　資産合計
Ⅱ 負債の部

I 資産の部

　　1. 流動負債



令和三年度 特定⾮営利活動に係る活動計算書報告書 
令和 4 年 3 ⽉ 31 ⽇現在 

特定⾮営利活動法⼈ ⽇本障害者フライングディスク連盟 
 

（単位：円） 

 

 

33,000 33,000

500,000 500,000

1,000,000 1,000,000

5,301,000
5,301,000

34 34
6,834,034

220,119
220,119

3,452,000
71,400
5,000
9,430
25,328
15,273
22,000
310,028
57,101
656,810
4,624,370

4,844,489

　　　　　支払手数料

　　　　　事務消耗品

　　　　　その他経費計

　　　　　受取助成金

　　　　　公認指導者の認定・登録事業収益

　　　　　水道光熱費
　　　　　地代家賃

　　　　　ボランティア関連費

　　　　　活動費
　　　　　旅費交通費
　　　　　謝金

　　　　　給料手当
　　　　　人件費計

　　　　　受取利息

(1)人件費

(2)その他経費

　　　　　印刷製本費
　　　　　通信運搬費

科目 金額

事業費計

1. 受取会費

2. 受取寄附金

3. 受取助成金等

4. 事業収益

5. その他収益

経常収益計
Ⅱ 経常費用
1. 事業費

Ⅰ 経常収益

　　　　　正会員受取会費

　　　　　受取寄附金



 
 

 

1,468,940
169,692
1,638,632

203,180
36,921
135,140

220
10,515
182,974
42,350
277
3,190

614,767
2,253,399

7,097,888
-263,854
8,452,127
8,188,273

　　　　　事務消耗品

　　当期正味財産増減額
　　前期繰越正味財産額

　　　　　支払手数料

その他経費計
管理費計
経常費用計

　　　　　水道光熱費
　　　　　地代家賃

　　　　　リース料

　　　　　消耗品費

(1)人件費
　　　　　給料手当
　　　　　法定福利費
　　　　　人件費計
(2)その他経費

　　　　　印刷製本費
　　　　　旅費交通費

　　　　　通信運搬費

　　次期繰越正味財産額

2. 管理費


